

Nyheter i korthet

Enqvist skakade Sampras

TENNIS. Thomas Enqvist var nära, hängde med, höll spelet uppe, skakade favoriten, men föll i tre raka 6-3, 7-6, 7-6.

Hans match mot mästaren Pete Sampras var underhållande och svensken föll med heder. Sampras visade varför han är världens bästa tennisspelare (kanske genom tiderna) och Enqvist inte.

Thomas gjorde en bra match. Han förlorade första set med 3-6, sedan tvingade han fram två tiebreak i rad, men förlorade båda. Det är mer än godkänt.

Sampras har en liten överväxel att lägga in, en större skärpa i trängda situationer, en förmåga att vara nära att förlora men inte göra det.

Thomas Johansson gjorde en slät figur mot spanjoren Francisco Clavet och förlorade i tre raka, 6-7, 3-6, 3-6. Clavet, som är en av turneringens största överraskningar (har bland andra slagit ut Marcelo Rios) var bättre i det mesta.

En svensk kvar i Wimbledon's singelturnering: Magnus Larsson. I dag möter han Jan Siemerink, Holland, om en kvartsfinalplats. (FLT)

Thomas Pettersson

Weronica nära tre meter igen

FRIIDROTT: Weronica Andersson från Hälle IF, distriktsrekordhållerskan i stavhopp, visade i helgen att det inte var någon tillfällighet att hon hoppade tre meter som första bohuslänska.

I Karlskrona vann hon seniorstavhoppet på ett nytt "Rosenbomsrekord" med 2.95.

Sambon Patrik Hägg sprang 800 meter på 1.59,2 och kom åtta.

Hasse Sjögren

Snyggt gasat av Edwards gäng

FOLRACE. Det blev Edwards Gasglada Gäng från Årjäng som vann lagfolkkracet i Färgelanda i helgen.

Team JB från Orust kom tvåa och Team Orust sist i A-finalen

Finalen blev en riktig rysare. Torbjörn Persson i Edwards gäng tog starten före Martin Andersson, Team Orust, och Jonas Andersson, Team JB.

Det gick rejält fort och några omkörningsmöjligheter fanns egentligen inte. Ställningen hölls in i mål vilket betydde att Edwards gäng vann på åtta poäng före Team JB på sju och Team Orust på fem.

I B-finalen segrade Team GT-däck på nio poäng före Svårslaget från Trollhättan på sex och hemmalaget Team Dalsland på fem. Roger van den Berg i Trollhättelaget tog hem racet före GT-däcks Oskar Larsson och Niclas Johansson. Sedan följde de båda hemmabilarna. Lagmässigt vann Team GT-däck på nio poäng före Svårslaget, sex poäng. Team Dalsland fick ihop fem.

Göthe Johansson

MFF-stjärnorna till Bari

FOTBOLL. MFF-spelarna Daniel Andersson och Yksel Osmanovski lämnar Malmö för italienska Bari. På måndagen enades parterna och kontrakt utväxlades mellan de båda klubbarna. Övergångssumman för Andersson och Osmanovski blir närmare 30 miljoner kronor.

MFF-ordföranden Hans Cavalli-Björkman tycker att beslutet har varit svårt att fatta på grund av MFF:s kritiska läge i Allsvenskan. Men han anser inte att klubbens besvärliga situation ska gå ut över Daniel Andersson och Yksel Osmanovski.

– Vi har inom MFF i alla år haft en filosofi och en princip att inte stoppa duktiga spelare från en internationell karriär, där de inom några år kan trygga hela sin ekonomiska framtid, säger Cavalli-Björkman i ett pressmeddelande.

Lasse liten har blivit stor

– nu är Mattila publikens älskling på Skarsjövallen

LJUNGSKILE

Han är fortfarande bara en halvportion.

Ändå har Lasse Liten blivit stor.

– Fotbollen är inte lika viktig längre, säger Lasse Mattila, 22.

Kolla in Ljungskiles lille mittfältare mot Falkenberg i kväll.

Det är en ny Lasse Mattila som trollar och förför publiken på Skarsjövallen med sin teknik och explosivitet.

Han är visserligen fortfarande bara 169 centimeter lång och 63 kilo tung.

Han är visserligen fortfarande flickornas "lille go'e finnpajsare".

Men resten är nytt.

Nye Lasse Mattila strålar av harmoni.

Given i laget

Han gjorde två mål på de två första matcherna i Söderet, innan han blev skadad. Nu är han frisk – och så bra att tränaren Bosse Wålemark inte har en tanke på att klistra fast honom på bänken.

– Det senaste året har förändrat mitt liv. Jag har fått en distans till fotbollen som gjort mig till en bättre spelare, säger Mattila.

Han fortsätter:

– Tidigare tänkte jag bara på fotboll – och det var farligt. Jag tappade balansen i tillvaron.

Från hjälte till svikare

Ni minns kanske ramaskriet i Ljungskile när Lasse Mattila plötsligt bestämde sig för att lämna PLSK i januari 1997.

Två månader efter det att han hyllats som en av de stora hjältarna som förde upp laget i Allsvenskan.

– Det var jobbigt att det blev ett sånt liv. Men även om

Namn: Lasse Mattila
Född: 22 november 1976
Familj: Ensamstående
Bostad: Lägenhet på Järvstigen i Uddevalla
Yrke: Studerande/fotbollsspelare
Favoritmat: Pannbiff med lök
Ser helst på TV: "Ser nästan aldrig på TV".

jag stortrivdes i Ljungskile kände jag att jag behövde byta miljö.

Han hamnade i norska Sarpsborg.

Och det blev ingen höjdare. – I början var det inga problem. Jag smälte in i laget och var ordinarie.

– Sedan fick jag problem med tränaren och situationen blev ohållbar.

Gitar och meditation

Paradoxalt nog var det halvåret i Norge som fick Lasse Mattila att växa mentalt.

Han återvände till Ljungskile och välkomnades – men nu var det annat än fotboll som tillvaron fokuserades runt.

Numera kopplar Mattila av fotbollen med gitarren.

Och med att meditera.

– Det är bra för balansen. Faktum är att jag nästan aldrig tittar på TV.

Tuff barndom

Lasse Mattila är född och uppvuxen i Helsingfors. Barndomen var svår. Pappan dog när var Lasse var två år. När han var 16 dog hans mor.

Fotbollen i FC Honka betydde allt för den finske ynglingen.

När han var 17 år stängde han av bastun och hamnade i Sverige och Ljungskile.

Det blev kärlek vid första ögonkastet.

– Det är en stor skillnad



mellan Helsingfors och Ljungskile men jag njuter av livet här.

Mot Allsvenskan igen?

Han har kontrakt även nästa säsong.

Och då kan Ljungskile vara ett allsvenskt lag igen...

– Nja...haha. Men faktum är att vi är bättre nu än när vi gick upp 1996. Vi har en jämnare och bredare trupp och Bosse Wålemark är en

mycket skicklig tränare.

Mikael Häman

0522-992 13



Foto: RONNY B NILSSON
Kung Lasse av Ljungskile. När Ljungskile gick upp i Allsvenskan 1996 var Lasse Mattila en av hjältarna. Sen försvann han till Norge. Nu är en ny och mognare Mattila tillbaka i PLSK.